
buslibellule.fr

HORAIRES
ÉTÉ LIGNE 1

Limas Collège 
Villefranche Gare 
Jassans Limelette/Surchamp

buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

VALABLES DU 06/07/2025  
AU 31/08/2025

Limas Collège	 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 18:02 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Paradis	 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 18:02 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Pierre Montet	 06:50 07:20 07:39 08:10 08:42 09:04 09:37 10:06 10:38 11:00 11:37 12:04 12:33 13:04 13:30 13:56 14:21 14:58 15:21 15:49 16:22 16:57 17:13 18:03 18:21 18:52 19:27 19:56 20:31
Belleroche Église	 06:51 07:21 07:40 08:11 08:43 09:05 09:38 10:07 10:39 11:01 11:38 12:05 12:34 13:05 13:31 13:57 14:22 14:59 15:22 15:50 16:23 16:58 17:14 18:04 18:22 18:53 19:28 19:57 20:32
Laurent Bonnevay	 06:53 07:23 07:42 08:13 08:45 09:07 09:40 10:09 10:41 11:03 11:40 12:07 12:36 13:07 13:33 13:59 14:24 15:01 15:24 15:52 16:25 17:00 17:16 18:06 18:24 18:55 19:30 19:59 20:34
Jean-Baptiste Martini	 06:54 07:24 07:43 08:14 08:46 09:08 09:41 10:10 10:42 11:04 11:41 12:08 12:37 13:08 13:34 14:00 14:25 15:02 15:25 15:53 16:26 17:01 17:17 18:07 18:25 18:56 19:31 20:00 20:35
Thizy	 06:55 07:25 07:44 08:15 08:47 09:09 09:42 10:11 10:43 11:05 11:42 12:09 12:38 13:09 13:35 14:01 14:26 15:03 15:26 15:54 16:27 17:02 17:18 18:08 18:26 18:57 19:32 20:01 20:36
Renan	 06:56 07:26 07:45 08:16 08:48 09:10 09:43 10:12 10:44 11:06 11:43 12:10 12:39 13:10 13:36 14:02 14:27 15:04 15:27 15:55 16:28 17:03 17:19 18:09 18:27 18:58 19:33 20:02 20:37
Saint-Exupéry	 06:58 07:28 07:47 08:18 08:50 09:12 09:45 10:14 10:46 11:08 11:45 12:12 12:41 13:12 13:38 14:04 14:29 15:06 15:29 15:57 16:30 17:05 17:21 18:11 18:29 19:00 19:35 20:04 20:39
Sécurité Sociale	 06:59 07:29 07:48 08:19 08:51 09:13 09:46 10:15 10:47 11:09 11:46 12:13 12:42 13:13 13:39 14:05 14:30 15:07 15:30 15:58 16:31 17:06 17:22 18:12 18:30 19:01 19:36 20:05 20:40
Mairie	 07:02 07:32 07:51 08:22 08:54 09:16 09:49 10:18 10:50 11:12 11:49 12:16 12:45 13:16 13:42 14:08 14:33 15:10 15:33 16:01 16:34 17:09 17:25 18:15 18:33 19:04 19:39 20:08 20:43
Pierre Morin	 07:03 07:33 07:52 08:23 08:55 09:17 09:50 10:19 10:51 11:13 11:50 12:17 12:46 13:17 13:43 14:09 14:34 15:11 15:34 16:02 16:35 17:10 17:26 18:16 18:34 19:05 19:40 20:09 20:44
Victor Hugo	 07:05 07:35 07:54 08:25 08:57 09:19 09:52 10:21 10:53 11:15 11:52 12:19 12:48 13:19 13:45 14:11 14:36 15:13 15:36 16:04 16:37 17:12 17:28 18:18 18:36 19:07 19:42 20:11 20:46
Gare	  07:08 07:38 07:57 08:28 09:00 09:22 09:55 10:24 10:56 11:18 11:55 12:22 12:51 13:22 13:48 14:14 14:39 15:16 15:39 16:07 16:40 17:15 17:31 18:21 18:39 19:10 19:45 20:14 20:49
Pierre Berthier	 07:08 07:38 07:58 08:29 09:01 09:23 09:56 10:25 10:57 11:19 11:56 12:23 12:52 13:23 13:49 14:15 14:40 15:17 15:40 16:08 16:41 17:16 17:32 18:22 18:40 19:11 19:46 20:14 20:49
Loyson de Chastelus	 07:09 07:39 07:59 08:30 09:02 09:24 09:57 10:26 10:58 11:20 11:57 12:24 12:53 13:24 13:50 14:16 14:41 15:18 15:41 16:09 16:42 17:17 17:33 18:23 18:41 19:12 19:47 20:15 20:50
Lamartine	 07:10 07:40 08:00 08:31 09:03 09:25 09:58 10:27 10:59 11:21 11:58 12:25 12:54 13:25 13:51 14:17 14:42 15:19 15:42 16:10 16:43 17:18 17:34 18:24 18:42 19:13 19:48 20:16 20:51
Sables	 07:11 07:41 08:01 08:32 09:04 09:26 09:59 10:28 11:00 11:22 11:59 12:26 12:55 13:26 13:52 14:18 14:43 15:20 15:43 16:11 16:44 17:19 17:35 18:25 18:43 19:14 19:49 20:17 20:52
Béligny Église	 07:12 07:42 08:02 08:33 09:05 09:27 10:00 10:29 11:01 11:23 12:00 12:27 12:56 13:27 13:53 14:19 14:44 15:21 15:44 16:12 16:45 17:20 17:36 18:26 18:44 19:15 19:50 20:18 20:53
Béligny Horloge	 07:13 07:43 08:03 08:34 09:06 09:28 10:01 10:30 11:02 11:24 12:01 12:28 12:57 13:28 13:54 14:20 14:45 15:22 15:45 16:13 16:46 17:21 17:37 18:27 18:45 19:16 19:51 20:19 20:54
Ferdinand Buisson	 07:14 07:44 08:04 08:35 09:07 09:29 10:02 10:31 11:03 11:25 12:02 12:29 12:58 13:29 13:55 14:21 14:46 15:23 15:46 16:14 16:47 17:22 17:38 18:28 18:46 19:17 19:52 20:20 20:55
Route de Frans	 07:15 07:45 08:05 08:36 09:08 09:30 10:03 10:32 11:04 11:26 12:03 12:30 12:59 13:30 13:56 14:22 14:47 15:25 15:48 16:16 16:49 17:24 17:40 18:30 18:47 19:18 19:53 20:21 20:56
Théodore Braun 11:29 12:33 13:33 13:59 14:50
Pommières 11:31 12:35 13:35 14:01 14:52
La Plage 11:34 12:38 13:38 14:04 14:55
Pont de Frans	 07:16 07:46 08:06 08:37 09:09 09:31 10:04 10:33 11:05 11:36 12:04 12:40 13:00 13:40 14:06 14:23 14:57 15:26 15:49 16:17 16:50 17:25 17:41 18:31 18:48 19:19 19:54 20:22 20:57
Beaurivage	 07:18 07:48 08:09 08:40 09:12 09:34 10:07 10:36 11:08 11:37 12:07 12:41 13:03 13:41 14:07 14:26 14:58 15:29 15:52 16:20 16:53 17:28 17:44 18:34 18:51 19:22 19:57 20:24 20:59
Limelette	 07:19 07:49 08:11 08:42 09:14 09:36 10:09 10:38 11:10 11:38 12:09 12:42 13:05 13:42 14:08 14:28 14:59 15:31 15:54 16:22 16:55 17:30 17:46 18:36 18:53 19:24 19:59 20:25 21:00
Tilleuls	 07:20 08:12 09:15 10:10 11:11 12:10 13:06 14:29 15:32 16:23 17:31 18:37 19:25 20:26
Jassans Mairie	 07:21 08:13 09:16 10:11 11:12 12:11 13:07 14:30 15:33 16:24 17:32 18:38 19:26 20:27
Montplaisir 07:22 08:14 09:17 10:12 11:13 12:12 13:08 14:31 15:34 16:25 17:33 18:39 19:27 20:28
Surchamp	 07:23 08:15 09:18 10:13 11:14 12:13 13:09 14:32 15:35 16:26 17:34 18:40 19:28 20:29

Surchamp	 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:45 19:33
Montplaisir 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:45 19:33
Jassans Mairie	 07:30 08:23 09:25 10:19 11:21 12:21 13:14 14:39 15:42 16:33 17:41 18:47 19:35
Limelette	 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:15 17:43 18:04 18:49 19:08 19:37 20:05 20:35
Tilleuls	 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:15 17:43 18:04 18:49 19:08 19:37 20:05 20:35
Beaurivage	 07:03 07:33 08:04 08:26 08:59 09:28 09:59 10:22 10:56 11:24 11:53 12:24 12:52 13:17 13:42 14:19 14:42 15:11 15:45 16:10 16:36 17:16 17:44 18:05 18:50 19:09 19:38 20:06 20:36
Pont de Frans	 07:04 07:34 08:05 08:27 09:00 09:29 10:00 10:23 10:57 11:25 11:54 12:25 12:53 13:18 13:43 14:20 14:43 15:12 15:46 16:11 16:37 17:17 17:45 18:06 18:51 19:10 19:39 20:07 20:37
La Plage 16:15 17:21 18:10 19:14
Pommières 16:17 17:23 18:12 19:16
Théodore Braun 16:19 17:25 18:14 19:18
Route de Frans	 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:28 17:46 18:17 18:52 19:21 19:40 20:08 20:38
Ferdinand Buisson	 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:28 17:46 18:17 18:52 19:21 19:40 20:08 20:38
Béligny Horloge	 07:06 07:36 08:07 08:29 09:02 09:31 10:02 10:25 10:59 11:27 11:56 12:27 12:55 13:20 13:45 14:22 14:45 15:14 15:48 16:23 16:39 17:29 17:47 18:18 18:53 19:22 19:41 20:09 20:39
Béligny Église	 07:07 07:37 08:08 08:30 09:03 09:32 10:03 10:26 11:01 11:29 11:58 12:29 12:57 13:22 13:47 14:24 14:47 15:15 15:49 16:24 16:40 17:30 17:48 18:19 18:54 19:23 19:42 20:10 20:40
Sables	 07:09 07:39 08:10 08:32 09:05 09:34 10:05 10:28 11:03 11:31 12:00 12:31 12:59 13:24 13:49 14:26 14:49 15:17 15:51 16:26 16:42 17:32 17:50 18:21 18:56 19:25 19:44 20:12 20:42
Lamartine	 07:10 07:40 08:11 08:33 09:06 09:35 10:06 10:29 11:04 11:32 12:01 12:32 13:00 13:25 13:50 14:27 14:50 15:18 15:52 16:27 16:43 17:33 17:51 18:22 18:57 19:26 19:45 20:13 20:43
Loyson De Chastelus	 07:11 07:41 08:12 08:34 09:07 09:36 10:07 10:30 11:05 11:33 12:02 12:33 13:01 13:26 13:51 14:28 14:51 15:19 15:53 16:28 16:44 17:34 17:52 18:23 18:58 19:27 19:46 20:14 20:44
Pierre Berthier	 07:12 07:42 08:13 08:35 09:08 09:37 10:08 10:31 11:06 11:34 12:03 12:34 13:02 13:27 13:52 14:29 14:52 15:20 15:54 16:29 16:45 17:35 17:53 18:24 18:59 19:28 19:47 20:15 20:45
Gare	  07:18 07:48 08:19 08:41 09:14 09:43 10:14 10:37 11:12 11:40 12:09 12:40 13:08 13:33 13:58 14:35 14:58 15:26 16:00 16:35 16:51 17:41 17:59 18:30 19:05 19:34 19:53 20:21 20:51
Médiathèque	 07:19 07:49 08:21 08:43 09:16 09:45 10:16 10:39 11:14 11:42 12:11 12:42 13:10 13:35 14:00 14:37 15:00 15:28 16:02 16:37 16:53 17:43 18:01 18:32 19:07 19:36 19:55 20:23 20:53
Fayettes	 07:20 07:50 08:22 08:44 09:17 09:46 10:17 10:40 11:15 11:43 12:12 12:43 13:11 13:36 14:01 14:38 15:01 15:29 16:03 16:38 16:54 17:44 18:02 18:33 19:08 19:37 19:56 20:24 20:54
Paul Bert	 07:21 07:51 08:23 08:45 09:18 09:47 10:18 10:41 11:16 11:44 12:13 12:44 13:12 13:37 14:02 14:39 15:02 15:30 16:04 16:39 16:55 17:45 18:03 18:34 19:09 19:38 19:57 20:25 20:55
Barmondière	 07:22 07:52 08:24 08:46 09:19 09:48 10:19 10:42 11:17 11:45 12:14 12:45 13:13 13:38 14:03 14:40 15:03 15:31 16:05 16:40 16:56 17:46 18:04 18:35 19:10 19:39 19:58 20:26 20:56
Place du Marché	 07:23 07:53 08:25 08:47 09:20 09:49 10:20 10:43 11:18 11:46 12:15 12:46 13:14 13:39 14:04 14:41 15:04 15:32 16:06 16:41 16:57 17:47 18:05 18:36 19:11 19:40 19:59 20:27 20:57
Philippe Héron	 07:24 07:54 08:26 08:48 09:21 09:50 10:21 10:44 11:20 11:48 12:17 12:48 13:16 13:40 14:05 14:42 15:05 15:33 16:07 16:42 16:58 17:48 18:06 18:37 19:12 19:41 20:00 20:28 20:58
Jean-Baptiste Martini	 07:25 07:55 08:28 08:50 09:23 09:52 10:23 10:46 11:21 11:49 12:18 12:49 13:17 13:42 14:07 14:44 15:07 15:35 16:08 16:43 16:59 17:49 18:07 18:38 19:13 19:42 20:01 20:29 20:59
Laurent Bonnevay	 07:26 07:56 08:29 08:51 09:24 09:53 10:24 10:47 11:23 11:51 12:20 12:51 13:19 13:43 14:08 14:45 15:08 15:36 16:09 16:44 17:00 17:50 18:08 18:39 19:14 19:43 20:02 20:30 21:00
Belleroche Église	 07:27 07:57 08:30 08:52 09:25 09:54 10:25 10:48 11:24 11:52 12:21 12:52 13:20 13:44 14:09 14:46 15:09 15:37 16:10 16:45 17:01 17:51 18:09 18:40 19:15 19:44 20:03 20:31 21:01
Pierre Montet	 07:28 07:58 08:31 08:53 09:26 09:55 10:26 10:49 11:25 11:53 12:22 12:53 13:21 13:45 14:10 14:47 15:10 15:38 16:11 16:47 17:02 17:53 18:10 18:42 19:16 19:46 20:04 20:32 21:02
Paradis	 07:30 08:00 08:33 08:55 09:28 09:57 10:28 10:51 11:27 11:55 12:24 12:55 13:23 13:47 14:12 14:49 15:12 15:40 16:13 16:48 17:04 17:54 18:12 18:43 19:18 19:47 20:06 20:34 21:04
Limas Collège	 07:33 08:03 08:36 08:58 09:31 10:00 10:31 10:54 11:30 11:58 12:27 12:58 13:26 13:50 14:15 14:52 15:15 15:43 16:16 16:51 17:07 17:57 18:15 18:46 19:21 19:50 20:09 20:37 21:07

SAMEDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Jassans Limelette/Surchamp61

SAMEDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Jassans Limelette/Surchamp > Villefranche Gare > Limas Collège61

Camping
Municipal

1
 LIMELETTE 

12
14

17

53

53

53

2

2

532

2

2

2

53

52 3

53

53

53

53

532532

532
CBA

54

4

32

LIMAS COLLÈGE  1
4

1  SURCHAMP 

Avenue 
Saint-Exupéry

Rue 
de 

Tarare

R. J.B. Martini

Av. Bonnevay
Route 

de 
Frans

Pont de Frans

Ro
ut

e 
de

 
Ri

ot
tie

r

Rue 
de 

la 
M

aladière

Belleroche

C
hem

in 
d u  

Loup

he

R. de la Guicharde

R.
 d

e 
Ve

rd
un

R. C
ondorcet

Av. E.  H
erriot

Route d’Anse

asoleil

Rue 
P. 

Berthier

Avenue de l’EuropeAvenue Théodore Braun

Rue de l’Écossais

Av. E. H
erriot

Bd             Burdeau

Bd R. Salengro

Ru
e 

Am
pè

re

Av. de la  D
o m

b es

R.  Ronceva uxRue  NationaleRue d’Anse

Rue de

Avenue Théodore Braun

Rue Héron

Collège et Lycée
Mongré

Gendarmerie

Parc de
Haute ClaireCollège 

M. Utrillo

Gare
SNCF

Parc de
Fontgraine

Parc d’Activités
de la Sauvagère

Parc d’Activités
de l’Échangeur

Sq. Cl.
Fargeot

Aire de Loisirs

Stade Jean
le Mouton

Cimetière

Centre
Commercial

Le Garet

Collège
L.M. Fournet

Collège 
Lycée

 C. Bernard

Collège
Jean Moulin

Collège
Faubert

Zone Industrielle Sud

Média-
thèque

Péage

Péage

CPAM

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc
Vermorel

Échangeur
Sud

Lycée
Notre-Dame

MAIRIE

PLACE DU
MARCHÉ

P. HÉRON

SÉCURITÉ
SOCIALE

RENAN

THIZY

J.-B. MARTINI
L. BONNEVAY

P. MONTET

PARADIS

JASSANS
MAIRIE

SABLES

TILLEULS

P. BERTHIER

GARE

BÉLIGNY
HORLOGE F. BUISSON

T. BRAUN

POMMIÈRES

LA PLAGE

P. MORIN

V. HUGO

BÉLIGNY
ÉGLISE

MONTPLAISIR

PONT DE FRANS

ROUTE DE FRANS

LAMARTINE

L. CHASTELUS
MÉDIATHÈQUE

BARMONDIÈRE

P. BERT

FAYETTES

SAINT-EXUPÉRY

BELLEROCHE
ÉGLISE

ENÔAS AL

erand

GLEIZÉ

JASSANS-
RIOTTIER

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

BEAURIVAGE

D
DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Dépositaire - Point de Vente Libellule

Desserte à certains horaires uniquement

D

Avec votre titre  
Libellule, voyagez  

également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS

nord

Camping
Municipal

1
 LIMELETTE 

12
14

17

53

53

53

2

2

532

2

2

2

53

52 3

53

53

53

53

532532

532
CBA

54

4

32

LIMAS COLLÈGE  1
4

1  SURCHAMP 

Avenue 
Saint-Exupéry

Rue 
de 

Tarare

R. J.B. Martini

Av. Bonnevay
Route 

de 
Frans

Pont de Frans

Ro
ut

e 
de

 
Ri

ot
tie

r

Rue 
de 

la 
M

aladière

Belleroche

C
hem

in 
d u  

Loup

he

R. de la Guicharde

R.
 d

e 
Ve

rd
un

R. C
ondorcet

Av. E.  H
erriot

Route d’Anse

asoleil

Rue 
P. 

Berthier

Avenue de l’EuropeAvenue Théodore Braun

Rue de l’Écossais

Av. E. H
erriot

Bd             Burdeau

Bd R. Salengro

Ru
e 

Am
pè

re

Av. de la  D
o m

b es

R.  Ronceva uxRue  NationaleRue d’Anse

Rue de

Avenue Théodore Braun

Rue Héron

Collège et Lycée
Mongré

Gendarmerie

Parc de
Haute ClaireCollège 

M. Utrillo

Gare
SNCF

Parc de
Fontgraine

Parc d’Activités
de la Sauvagère

Parc d’Activités
de l’Échangeur

Sq. Cl.
Fargeot

Aire de Loisirs

Stade Jean
le Mouton

Cimetière

Centre
Commercial

Le Garet

Collège
L.M. Fournet

Collège 
Lycée

 C. Bernard

Collège
Jean Moulin

Collège
Faubert

Zone Industrielle Sud

Média-
thèque

Péage

Péage

CPAM

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc
Vermorel

Échangeur
Sud

Lycée
Notre-Dame

MAIRIE

PLACE DU
MARCHÉ

P. HÉRON

SÉCURITÉ
SOCIALE

RENAN

THIZY

J.-B. MARTINI
L. BONNEVAY

P. MONTET

PARADIS

JASSANS
MAIRIE

SABLES

TILLEULS

P. BERTHIER

GARE

BÉLIGNY
HORLOGE F. BUISSON

T. BRAUN

POMMIÈRES

LA PLAGE

P. MORIN

V. HUGO

BÉLIGNY
ÉGLISE

MONTPLAISIR

PONT DE FRANS

ROUTE DE FRANS

LAMARTINE

L. CHASTELUS
MÉDIATHÈQUE

BARMONDIÈRE

P. BERT

FAYETTES

SAINT-EXUPÉRY

BELLEROCHE
ÉGLISE

ENÔAS AL

erand

GLEIZÉ

JASSANS-
RIOTTIER

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

BEAURIVAGE

D
DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Dépositaire - Point de Vente Libellule

Desserte à certains horaires uniquement

D

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024



Limas Collège	 05:00 05:30 06:00 06:27 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 17:45 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Paradis	 05:00 05:30 06:00 06:27 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 17:45 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Pierre Montet	 05:01 05:31 06:01 06:28 06:50 07:20 07:39 08:10 08:42 09:04 09:37 10:06 10:38 11:00 11:37 12:04 12:33 13:04 13:30 13:56 14:21 14:58 15:21 15:49 16:22 16:57 17:13 17:46 18:21 18:52 19:27 19:56 20:31
Belleroche Église	 05:02 05:32 06:02 06:29 06:51 07:21 07:40 08:11 08:43 09:05 09:38 10:07 10:39 11:01 11:38 12:05 12:34 13:05 13:31 13:57 14:22 14:59 15:22 15:50 16:23 16:58 17:14 17:47 18:22 18:53 19:28 19:57 20:32
Laurent Bonnevay	 05:04 05:34 06:04 06:31 06:53 07:23 07:42 08:13 08:45 09:07 09:40 10:09 10:41 11:03 11:40 12:07 12:36 13:07 13:33 13:59 14:24 15:01 15:24 15:52 16:25 17:00 17:16 17:49 18:24 18:55 19:30 19:59 20:34
Jean-Baptiste Martini	 05:05 05:35 06:05 06:32 06:54 07:24 07:43 08:14 08:46 09:08 09:41 10:10 10:42 11:04 11:41 12:08 12:37 13:08 13:34 14:00 14:25 15:02 15:25 15:53 16:26 17:01 17:17 17:50 18:25 18:56 19:31 20:00 20:35
Thizy	 05:06 05:36 06:06 06:33 06:55 07:25 07:44 08:15 08:47 09:09 09:42 10:11 10:43 11:05 11:42 12:09 12:38 13:09 13:35 14:01 14:26 15:03 15:26 15:54 16:27 17:02 17:18 17:51 18:26 18:57 19:32 20:01 20:36
Renan	 05:07 05:37 06:07 06:34 06:56 07:26 07:45 08:16 08:48 09:10 09:43 10:12 10:44 11:06 11:43 12:10 12:39 13:10 13:36 14:02 14:27 15:04 15:27 15:55 16:28 17:03 17:19 17:52 18:27 18:58 19:33 20:02 20:37
Saint-Exupéry	 05:09 05:39 06:09 06:36 06:58 07:28 07:47 08:18 08:50 09:12 09:45 10:14 10:46 11:08 11:45 12:12 12:41 13:12 13:38 14:04 14:29 15:06 15:29 15:57 16:30 17:05 17:21 17:54 18:29 19:00 19:35 20:04 20:39
Sécurité Sociale	 05:10 05:40 06:10 06:37 06:59 07:29 07:48 08:19 08:51 09:13 09:46 10:15 10:47 11:09 11:46 12:13 12:42 13:13 13:39 14:05 14:30 15:07 15:30 15:58 16:31 17:06 17:22 17:55 18:30 19:01 19:36 20:05 20:40
Mairie	 05:13 05:43 06:13 06:40 07:02 07:32 07:51 08:22 08:54 09:16 09:49 10:18 10:50 11:12 11:49 12:16 12:45 13:16 13:42 14:08 14:33 15:10 15:33 16:01 16:34 17:09 17:25 17:58 18:33 19:04 19:39 20:08 20:43
Pierre Morin	 05:14 05:44 06:14 06:41 07:03 07:33 07:52 08:23 08:55 09:17 09:50 10:19 10:51 11:13 11:50 12:17 12:46 13:17 13:43 14:09 14:34 15:11 15:34 16:02 16:35 17:10 17:26 17:59 18:34 19:05 19:40 20:09 20:44
Victor Hugo	 05:16 05:46 06:16 06:43 07:05 07:35 07:54 08:25 08:57 09:19 09:52 10:21 10:53 11:15 11:52 12:19 12:48 13:19 13:45 14:11 14:36 15:13 15:36 16:04 16:37 17:12 17:28 18:01 18:36 19:07 19:42 20:11 20:46
Gare	  05:19 05:49 06:19 06:46 07:08 07:38 07:57 08:28 09:00 09:22 09:55 10:24 10:56 11:18 11:55 12:22 12:51 13:22 13:48 14:14 14:39 15:16 15:39 16:07 16:40 17:15 17:31 18:04 18:39 19:10 19:45 20:14 20:49
Pierre Berthier	 05:19 05:49 06:19 06:46 07:08 07:38 07:58 08:29 09:01 09:23 09:56 10:25 10:57 11:19 11:56 12:23 12:52 13:23 13:49 14:15 14:40 15:17 15:40 16:08 16:41 17:16 17:32 18:05 18:40 19:11 19:46 20:14 20:49
Loyson de Chastelus	 05:20 05:50 06:20 06:47 07:09 07:39 07:59 08:30 09:02 09:24 09:57 10:26 10:58 11:20 11:57 12:24 12:53 13:24 13:50 14:16 14:41 15:18 15:41 16:09 16:42 17:17 17:33 18:06 18:41 19:12 19:47 20:15 20:50
Lamartine	 05:21 05:51 06:21 06:48 07:10 07:40 08:00 08:31 09:03 09:25 09:58 10:27 10:59 11:21 11:58 12:25 12:54 13:25 13:51 14:17 14:42 15:19 15:42 16:10 16:43 17:18 17:34 18:07 18:42 19:13 19:48 20:16 20:51
Sables	 05:22 05:52 06:22 06:49 07:11 07:41 08:01 08:32 09:04 09:26 09:59 10:28 11:00 11:22 11:59 12:26 12:55 13:26 13:52 14:18 14:43 15:20 15:43 16:11 16:44 17:19 17:35 18:08 18:43 19:14 19:49 20:17 20:52
Béligny Église	 05:23 05:53 06:23 06:50 07:12 07:42 08:02 08:33 09:05 09:27 10:00 10:29 11:01 11:23 12:00 12:27 12:56 13:27 13:53 14:19 14:44 15:21 15:44 16:12 16:45 17:20 17:36 18:09 18:44 19:15 19:50 20:18 20:53
Béligny Horloge	 05:24 05:54 06:24 06:51 07:13 07:43 08:03 08:34 09:06 09:28 10:01 10:30 11:02 11:24 12:01 12:28 12:57 13:28 13:54 14:20 14:45 15:22 15:45 16:13 16:46 17:21 17:37 18:10 18:45 19:16 19:51 20:19 20:54
Ferdinand Buisson	 05:25 05:55 06:25 06:52 07:14 07:44 08:04 08:35 09:07 09:29 10:02 10:31 11:03 11:25 12:02 12:29 12:58 13:29 13:55 14:21 14:46 15:23 15:46 16:14 16:47 17:22 17:38 18:11 18:46 19:17 19:52 20:20 20:55
Route de Frans	 05:26 05:56 06:26 06:53 07:15 07:45 08:05 08:36 09:08 09:30 10:03 10:32 11:04 11:26 12:03 12:30 12:59 13:30 13:56 14:22 14:47 15:25 15:48 16:16 16:49 17:24 17:40 18:13 18:47 19:18 19:53 20:21 20:56
Théodore Braun 11:29 12:33 13:33 13:59 14:50
Pommières 11:31 12:35 13:35 14:01 14:52
La Plage 11:34 12:38 13:38 14:04 14:55
Pont de Frans	 05:27 05:57 06:27 06:54 07:16 07:46 08:06 08:37 09:09 09:31 10:04 10:33 11:05 11:36 12:04 12:40 13:00 13:40 14:06 14:23 14:57 15:26 15:49 16:17 16:50 17:25 17:41 18:14 18:48 19:19 19:54 20:22 20:57
Beaurivage	 05:29 05:59 06:29 06:56 07:18 07:48 08:09 08:40 09:12 09:34 10:07 10:36 11:08 11:37 12:07 12:41 13:03 13:41 14:07 14:26 14:58 15:29 15:52 16:20 16:53 17:28 17:44 18:17 18:51 19:22 19:57 20:24 20:59
Limelette	 05:30 06:00 06:30 06:57 07:19 07:49 08:11 08:42 09:14 09:36 10:09 10:38 11:10 11:38 12:09 12:42 13:05 13:42 14:08 14:28 14:59 15:31 15:54 16:22 16:55 17:30 17:46 18:19 18:53 19:24 19:59 20:25 21:00
Tilleuls	 06:01 06:31 07:20 08:12 09:15 10:10 11:11 12:10 13:06 14:29 15:32 16:23 17:31 18:20 19:25 20:26
Jassans Mairie	 06:02 06:32 07:21 08:13 09:16 10:11 11:12 12:11 13:07 14:30 15:33 16:24 17:32 18:21 19:26 20:27
Montplaisir 06:03 06:33 07:22 08:14 09:17 10:12 11:13 12:12 13:08 14:31 15:34 16:25 17:33 18:22 19:27 20:28
Surchamp	 06:04 06:34 07:23 08:15 09:18 10:13 11:14 12:13 13:09 14:32 15:35 16:26 17:34 18:23 19:28 20:29

Surchamp	 06:39 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:28 19:33
Montplaisir 06:39 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:28 19:33
Jassans Mairie	 06:41 07:30 08:23 09:25 10:19 11:21 12:21 13:14 14:39 15:42 16:33 17:41 18:30 19:35
Limelette	 05:35 05:51 06:12 06:43 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:10 17:43 18:04 18:32 19:08 19:37 20:05 20:35
Tilleuls	 05:35 05:51 06:12 06:43 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:10 17:43 18:04 18:32 19:08 19:37 20:05 20:35
Beaurivage	 05:36 05:52 06:13 06:44 07:03 07:33 08:04 08:26 08:59 09:28 09:59 10:22 10:56 11:24 11:53 12:24 12:52 13:17 13:42 14:19 14:42 15:11 15:45 16:10 16:36 17:11 17:44 18:05 18:33 19:09 19:38 20:06 20:36
Pont de Frans	 05:37 05:53 06:14 06:45 07:04 07:34 08:05 08:27 09:00 09:29 10:00 10:23 10:57 11:25 11:54 12:25 12:53 13:18 13:43 14:20 14:43 15:12 15:46 16:11 16:37 17:12 17:45 18:06 18:34 19:10 19:39 20:07 20:37
La Plage 16:15 17:16 18:10 19:14
Pommières 16:17 17:18 18:12 19:16
Théodore Braun 16:19 17:20 18:14 19:18
Route de Frans	 05:38 05:54 06:15 06:46 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:23 17:46 18:17 18:35 19:21 19:40 20:08 20:38
Ferdinand Buisson	 05:38 05:54 06:15 06:46 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:23 17:46 18:17 18:35 19:21 19:40 20:08 20:38
Béligny Horloge	 05:39 05:55 06:16 06:47 07:06 07:36 08:07 08:29 09:02 09:31 10:02 10:25 10:59 11:27 11:56 12:27 12:55 13:20 13:45 14:22 14:45 15:14 15:48 16:23 16:39 17:24 17:47 18:18 18:36 19:22 19:41 20:09 20:39
Béligny Église	 05:40 05:56 06:17 06:48 07:07 07:37 08:08 08:30 09:03 09:32 10:03 10:26 11:01 11:29 11:58 12:29 12:57 13:22 13:47 14:24 14:47 15:15 15:49 16:24 16:40 17:25 17:48 18:19 18:37 19:23 19:42 20:10 20:40
Sables	 05:42 05:58 06:19 06:50 07:09 07:39 08:10 08:32 09:05 09:34 10:05 10:28 11:03 11:31 12:00 12:31 12:59 13:24 13:49 14:26 14:49 15:17 15:51 16:26 16:42 17:27 17:50 18:21 18:39 19:25 19:44 20:12 20:42
Lamartine	 05:43 05:59 06:20 06:51 07:10 07:40 08:11 08:33 09:06 09:35 10:06 10:29 11:04 11:32 12:01 12:32 13:00 13:25 13:50 14:27 14:50 15:18 15:52 16:27 16:43 17:28 17:51 18:22 18:40 19:26 19:45 20:13 20:43
Loyson De Chastelus	 05:44 06:00 06:21 06:52 07:11 07:41 08:12 08:34 09:07 09:36 10:07 10:30 11:05 11:33 12:02 12:33 13:01 13:26 13:51 14:28 14:51 15:19 15:53 16:28 16:44 17:29 17:52 18:23 18:41 19:27 19:46 20:14 20:44
Pierre Berthier	 05:45 06:01 06:22 06:53 07:12 07:42 08:13 08:35 09:08 09:37 10:08 10:31 11:06 11:34 12:03 12:34 13:02 13:27 13:52 14:29 14:52 15:20 15:54 16:29 16:45 17:30 17:53 18:24 18:42 19:28 19:47 20:15 20:45
Gare	  05:51 06:07 06:28 06:59 07:18 07:48 08:19 08:41 09:14 09:43 10:14 10:37 11:12 11:40 12:09 12:40 13:08 13:33 13:58 14:35 14:58 15:26 16:00 16:35 16:51 17:36 17:59 18:30 18:48 19:34 19:53 20:21 20:51
Médiathèque	 05:52 06:08 06:29 07:00 07:19 07:49 08:21 08:43 09:16 09:45 10:16 10:39 11:14 11:42 12:11 12:42 13:10 13:35 14:00 14:37 15:00 15:28 16:02 16:37 16:53 17:38 18:01 18:32 18:50 19:36 19:55 20:23 20:53
Fayettes	 05:53 06:09 06:30 07:01 07:20 07:50 08:22 08:44 09:17 09:46 10:17 10:40 11:15 11:43 12:12 12:43 13:11 13:36 14:01 14:38 15:01 15:29 16:03 16:38 16:54 17:39 18:02 18:33 18:51 19:37 19:56 20:24 20:54
Paul Bert	 05:54 06:10 06:31 07:02 07:21 07:51 08:23 08:45 09:18 09:47 10:18 10:41 11:16 11:44 12:13 12:44 13:12 13:37 14:02 14:39 15:02 15:30 16:04 16:39 16:55 17:40 18:03 18:34 18:52 19:38 19:57 20:25 20:55
Barmondière	 05:55 06:11 06:32 07:03 07:22 07:52 08:24 08:46 09:19 09:48 10:19 10:42 11:17 11:45 12:14 12:45 13:13 13:38 14:03 14:40 15:03 15:31 16:05 16:40 16:56 17:41 18:04 18:35 18:53 19:39 19:58 20:26 20:56
Place du Marché	 05:56 06:12 06:33 07:04 07:23 07:53 08:25 08:47 09:20 09:49 10:20 10:43 11:18 11:46 12:15 12:46 13:14 13:39 14:04 14:41 15:04 15:32 16:06 16:41 16:57 17:42 18:05 18:36 18:54 19:40 19:59 20:27 20:57
Philippe Héron	 05:57 06:13 06:34 07:05 07:24 07:54 08:26 08:48 09:21 09:50 10:21 10:44 11:20 11:48 12:17 12:48 13:16 13:40 14:05 14:42 15:05 15:33 16:07 16:42 16:58 17:43 18:06 18:37 18:55 19:41 20:00 20:28 20:58
Jean-Baptiste Martini	 05:58 06:14 06:35 07:06 07:25 07:55 08:28 08:50 09:23 09:52 10:23 10:46 11:21 11:49 12:18 12:49 13:17 13:42 14:07 14:44 15:07 15:35 16:08 16:43 16:59 17:44 18:07 18:38 18:56 19:42 20:01 20:29 20:59
Laurent Bonnevay	 05:59 06:15 06:36 07:07 07:26 07:56 08:29 08:51 09:24 09:53 10:24 10:47 11:23 11:51 12:20 12:51 13:19 13:43 14:08 14:45 15:08 15:36 16:09 16:44 17:00 17:45 18:08 18:39 18:57 19:43 20:02 20:30 21:00
Belleroche Église	 06:00 06:16 06:37 07:08 07:27 07:57 08:30 08:52 09:25 09:54 10:25 10:48 11:24 11:52 12:21 12:52 13:20 13:44 14:09 14:46 15:09 15:37 16:10 16:45 17:01 17:46 18:09 18:40 18:58 19:44 20:03 20:31 21:01
Pierre Montet	 06:01 06:17 06:38 07:09 07:28 07:58 08:31 08:53 09:26 09:55 10:26 10:49 11:25 11:53 12:22 12:53 13:21 13:45 14:10 14:47 15:10 15:38 16:11 16:47 17:02 17:48 18:10 18:42 18:59 19:46 20:04 20:32 21:02
Paradis	 06:03 06:19 06:40 07:11 07:30 08:00 08:33 08:55 09:28 09:57 10:28 10:51 11:27 11:55 12:24 12:55 13:23 13:47 14:12 14:49 15:12 15:40 16:13 16:48 17:04 17:49 18:12 18:43 19:01 19:47 20:06 20:34 21:04
Limas Collège	 06:06 06:22 06:43 07:14 07:33 08:03 08:36 08:58 09:31 10:00 10:31 10:54 11:30 11:58 12:27 12:58 13:26 13:50 14:15 14:52 15:15 15:43 16:16 16:51 17:07 17:52 18:15 18:46 19:04 19:50 20:09 20:37 21:07

Du LUNDI au VENDREDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Jassans Limelette/Surchamp
DIMANCHE Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Villefranche Route de Frans

Du LUNDI au VENDREDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Jassans Limelette/Surchamp > Villefranche Gare > Limas Collège
DIMANCHE Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Villefranche Route de Frans > Villefranche Gare > Limas Collège

6 6

6 6

1 1

1 1

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

Limas Collège	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Paradis	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Pierre Montet	 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Belleroche Église	 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Laurent Bonnevay	 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Jean-Baptiste Martini	 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Thizy	 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Renan	 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Saint-Exupéry	 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Sécurité Sociale	 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Mairie	 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Pierre Morin	 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Victor Hugo	 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Gare	  08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Pierre Berthier	 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Loyson de Chastelus	 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Lamartine	 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Sables	 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Béligny Église	 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Béligny Horloge	 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Ferdinand Buisson	 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Route de Frans 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Théodore Braun 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Pommières 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
La Plage 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

La Plage 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Pont de Frans 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Route de Frans	 08:24 09:24 10:24 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:24 17:24 18:24 19:24
Ferdinand Buisson	 08:24 09:24 10:24 11:20 12:20 13:20 14:20 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Béligny Horloge	 08:25 09:25 10:25 11:21 12:21 13:21 14:21 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Béligny Église	 08:27 09:27 10:27 11:23 12:23 13:23 14:23 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Sables	 08:28 09:28 10:28 11:24 12:24 13:24 14:24 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Lamartine	 08:29 09:29 10:29 11:25 12:25 13:25 14:25 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Loyson de Chastelus	 08:30 09:30 10:30 11:26 12:26 13:26 14:26 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Pierre Berthier	 08:31 09:31 10:31 11:27 12:27 13:27 14:27 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Gare	  08:33 09:33 10:33 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Médiathèque	 08:34 09:34 10:34 11:30 12:30 13:30 14:30 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Fayettes	 08:35 09:35 10:35 11:31 12:31 13:31 14:31 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Paul Bert	 08:36 09:36 10:36 11:32 12:32 13:32 14:32 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Barmondière 08:36 09:36 10:36 11:32 12:32 13:32 14:32 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Place du Marché	 08:37 09:37 10:37 11:33 12:33 13:33 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Philippe Héron	 08:38 09:38 10:38 11:34 12:34 13:34 14:34 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Jean-Baptiste Martini	 08:40 09:40 10:40 11:36 12:36 13:36 14:36 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Laurent Bonnevay	 08:40 09:40 10:40 11:36 12:36 13:36 14:36 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Belleroche Église	 08:41 09:41 10:41 11:37 12:37 13:37 14:37 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Pierre Montet	 08:43 09:43 10:43 11:39 12:39 13:39 14:39 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Paradis	 08:44 09:44 10:44 11:40 12:40 13:40 14:40 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Limas Collège	 08:45 09:45 10:45 11:41 12:41 13:41 14:41 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

* Dernière dépose   ** Sauf 1er Mai

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

NO
UVEAU

N O U V EAU

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

NO
UVEAUX

A R R Ê T S

RENTRÉE 
2024

Retrouvez toutes les informations sur les dépliants 
“RésaLib A”, “RésaLib B et C”, “RésaLib Soirée” et 
“RésaLib Dimanche et jours fériés”.

Transport sur réservation,  
d’arrêt à arrêt.
Les services RésaLib font partie du réseau et les mêmes 
tarifs sont donc appliqués. Profitez du transport sur 
réservation avec vos titres de transports habituels : 
abonnements, carnets 10 voyages ou encore vos tickets 
unitaires également en vente à bord du véhicule.

APPLICATION

 

SITE INTERNET TÉLÉPHONE
(aux horaires d’ouverture  

de l’agence)

RésaLib Libellule buslibellule.fr

Service de transport à la demande du réseau Libellule

Votre RésaLib A circule
désormais le samedi !
En plus du lundi au vendredi de 07h00  
à 19h30*, retrouvez votre RésaLib A le samedi  
de 09h00 à 19h00* !

Du nouveau sur vos 
RésaLib B et C !
Le RésaLib B s’invite dans les communes de Rivolet, 
Denicé et Montmelas avec de tout nouveaux arrêts 
ouverts à la réservation. Le RésaLib C compte lui 
aussi de nouveaux arrêts.

Encore plus de liberté sur le réseau 
Libellule avec de nouveaux arrêts 
sur votre RésaLib Soirée 
et RésaLib Dimanche 
et jours fériés** !
Circulez sans contrainte avec plus de 80 arrêts 
ouverts à la réservation ! Le RésaLib Dimanche et 
jours fériés fonctionne toute l’année** de 09h00 
à 19h00* et le RésaLib Soirée fonctionne toute 
l’année**, y compris le dimanche, de 19h00 à 22h00*.


